平成２７年５月２０日

 各   位
会 社 名 沖 電 線 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  来 住 晶 介

（コード番号 5815  東証第一部）

問合せ先 常務取締役  河 合   晃

(Tel．044-766-3171)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成２７年５月２０日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成２７年６月２５日開催の定時株主総会において正式に決定される予定であ

ります。

記

役員の異動

①新任取締役候補

取 締 役    川島
かわしま

 いづみ（現：早稲田大学 社会科学総合学術院教授）

※ 川島いづみ氏は、社外取締役の候補者であります。

②新任監査役候補

監 査 役     横田
よこた

 潔
きよし

  （現：沖電気工業株式会社 執行役員兼通信システム事業本部長）

※ 横田潔氏は、社外監査役の候補者であります。

③退任予定監査役

常勤監査役   井上
いのうえ

 正夫
まさお

監 査 役   中山
なかやま

 達
たつ

博
ひろ

以 上